
List obsahuje: 1) Krycí list rozpočtu 3) Rozpočet

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: HORNÍ BEŘKOVICE, PODŘIPSKÁ 1 Datum:

Objednatel: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice IČ:

DIČ:

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST KH 12 IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST KH 12 IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavba:

Objekt:

Místo: HORNÍ BEŘKOVICE, PODŘIPSKÁ 1 Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 K 620452105R00
m2 472,650

2 K 783521001R00 m2 95,200

3 K 978019391 m2 120,350

4 K - m2 120,350

5 K 631343891R00 m2 120,350

6 K 622131101 m2 120,350

7 K m2 120,350

8 K 622321141 m2 120,350

9 K 941111122 m2 68,558

10 K 941111222 m2 6 170,220

11 K 941111822 m2 68,558

12 K 944511111 m2 68,558

13 K 944511211 m2 68,558

14 K 944511811 m2 68,558

15 K 997013111 t 12,530

16 K 997013501 t 12,530

17 K 997013509 t 187,950

18 K 997013803 t 12,530

19 K 998011002 t 11,850

20 K 783823165 m2 120,350

21 K 783826315 m2 120,350

22 K 783896305 m2 120,350

2 K 620452105R00
m2 1 368,385

7 K 64445864897 m 249,615

8 K 764352203R00 m 153,000

9 K 764454010RAB m 75,000

10 K 4564686456 m2 39 749,040

11 K 58773377378 m2 39 749,040

12 K 978015291R00 m2 21,500

13 K 602021189R00 m2 21,500

14 K 602021194R00 m2 21,500

15 K 711404101R00 m2 21,500

16 K 764816420R00 m 16,500

17 K 965081713RT2 m2 7,500

18 K 771212112R00 m2 7,500

19 K 941111785 soubor 1,000

20 K 622477321R00 m2 125,000

21 K 783826315 m2 125,000

22 K 783823165 m2 125,000

23 K 941111122 m2 133,000

24 K 941111222 m2 1 330,000

25 K 941111822 m2 133,000

26 K 783896305 m2 125,000

27 K 783900077RAA m2 33,000

28 K 783710020RAF m2 33,000

29 K 941111122 m2 45,000

10 K 941111222 m2 450,000

31 K 941111822 m2 52,000

32 K 941111785 soubor 1,000

33 K 783710035RAA m2 33,000

34 - soubor 1,000

35 K 032103000 kpl 1,000

36 K 032803000 kpl 1,000

37 K 034103000 kpl 1,000

 

soupis méněprací

15 850,00

5 250,00

15 800,00

5 115,00 Kč                

379 726,84

-51 647,00

-349 761,00 

-11 592,11

-692 140,89

soupis víceprací

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití
1,28 50 878,77 Kč

Vícepráce celkem

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnějších ostění nanášená ručně   
280,75

155,00

Náklady na stavební buňky 35 000,00

Ostatní vybavení staveniště 12 000,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102
360,64

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace
749,00

Odpadní trouby z Pz plechu kruhové  (materiál) 295,00

Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3 84,16

Mikroarmovací silikonový nátěr omítek 360,20

Olplocení staveniště 65 000,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 703,48

Příplatek k cenám elastických,mikroarmovacích 

nátěrů omítek za barevný nátěr v odstínu středně 
19,22

Méněpráce celkem

Příplatek za složitost montáže lešení řadového 

trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 

kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití 0,44

Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken 9,02

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m
82,57

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití 
1,28

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
21,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
249,05

866 897,39

Penetrace pod fasádní nátěr                           15,00 -1 805,25

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnějších stěn nanášená ručně                                                
1 109,20 -133 492,22

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití  

70,92 -4 862,13

1,28

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m
70,92

-10 128,66

-9 384,97

-8 336,24

4 458,78

dřevěné vikýře - 10 ks

Odstranění nátěrů z truhlářských výrobků opálením 210,00

Nátěr tesařských konstrukcí lazurovacím lakem, 

trojnásobný
285,00

Broušení dřevěných tesařských  konstrukcí 

9 405,00 Kč                

6 930,00 Kč                

82,57

82,57

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití  
1,28

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m
70,92

Příplatek k cenám elastických,mikroarmovacích 

nátěrů omítek za barevný nátěr v odstínu středně 

terasa

štíty

Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3 84,16

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

2 402,50

1 702,40 Kč                

9 432,36 Kč                

-1 048,25

-30,17

-618,39

-5 660,83

-2 313,13

-7 897,88

-3 946,95

-4 518,82

-3 120,60

-43 350,07

-14 756,00

CELKEM (VÍCEPRÁCE - MÉNĚPRÁCE) 174 756,50

Doplnění palubek na vikýřích 8 500,00 6 500,00 Kč                

3 687,84 Kč                

4 458,78 Kč                

3 715,65 Kč                

576,00 Kč                   

10 520,00

10 981,81 Kč               

Mikroarmovací silikonový nátěr omítek 360,20 45 025,00 Kč               

19,22

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % 88,58

Oprava vnější omítky stěn štukové,sl.II,do 20%,SMS                                        225,00 28 125,00 Kč               

Příplatek za složitost montáže lešení řadového 

trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 
5 529,14 5 529,14 Kč                

9 379,13 Kč                

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 

(sbíječka, dlaždice keramické)
240,60 1 804,50 Kč                

Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm 315,75 5 209,88 Kč                

Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 

mm, vč. materiál (výběr dle investora)
1 250,55

6 914,40 Kč                

Základní nátěr stěn Baumit Primer 84,16 1 809,44 Kč                

Stěrka na stěnách mozaiková Baumit MosaikTop 812,00 17 458,00 Kč               

Výztužná stěrka s armovací tkaninou 321,60

1 904,47 Kč                

740,00

Vnější omítka cem. rovná příplatek za další 1 cm 

(průměr 1,5 cm)
277,50

429,14

Penetrace hloubková nanášená štětcem pod 

cementový postřik                                                                                       
89,08

Vyškrábání spar vnějších stěn z cihel do min.  hl. 20 

mm

15,29Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití 0,44 17 489,58 Kč

22 125,00 Kč

Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm 595,50 91 111,50 Kč

70 079,41 Kč

Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 

ručně                                                                             

-10 720,78

109,26 -13 149,44

Vnější omítka cem. rovná příplatek za další 1 cm 

(celkem 4cm průměr)

155,00

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5  do 
96,32

Nátěr syntet. klempíř. konstrukcí                            

(základ + 1x nátěr)  - svody, žlaby

174 756,50

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Oprava fasády budovy H

Budova H

ROZPOČET - dodatek č. 2

211 455,37

174 756,50 36 698,87

174 756,50
0,00

Budova H

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - dodatek č. 2

Oprava fasády budovy H

2) Rekapitulace rozpočtu

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

174 756,50

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

